DIGIPLOT SERVICIOS DIGITALES CIA. LTDA.
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO
AL 31 DE DICIEMBRE 2012

(Expresados en miles de U.S. ddlares)

Capital Social

Saldos al 01 de enero de 2011 900,00

Adopcion NIIF

Pago de dividendos

Utilidad neta del afo

Saldos al 31 de diciembre de 2011 900,00

Adopcion NIIF

Utilidad neta del afo

Saldos al 31 de diciembre de 2012 900,00

Aportes Futuras
Capitalizaciones

9.500,00

(9.500,00)

Reserva Legal

580,50
(458,30)

122,20

702,70

580,5

Resultados Acumulados

Efectos de
aplicacion por Utilidades
primera vez Retenidas
NIIF

(2.412,21)

2.321,72

(90,49)

Total

8.568,29
(9.958,30)
2.321,72

931,71

1337 1.917,50

1.246,51

2.849,21



