DIGIPLOT SERVICIOS DIGITALES CIA. LTDA. ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO AL 31 DE DICIEMBRE 2012 (Expresados en miles de U.S. dólares)

				Resultados Acumulados		
	Capital Social	Aportes Futuras Capitalizaciones	Reserva Legal	Efectos de aplicación por primera vez NIIF	Utilidades Retenidas	Total
Saldos al 01 de enero de 2011	900,00	9.500,00	580,50		(2.412,21)	8.568,29
Adopción NIIF		(9.500,00)	(458,30)			(9.958,30)
Pago de dividendos						-
Utilidad neta del año					2.321,72	2.321,72
Saldos al 31 de diciembre de 2011	900,00	-	122,20	-	(90,49)	931,71
Adopción NIIF						-
Utilidad neta del año			580,5		1337	1.917,50
Saldos al 31 de diciembre de 2012	900,00	-	702,70	-	1.246,51	2.849,21